
28 

④財務の状況   賃借対照表（昭和 55 年度分） 
資 産 の 部（百万円） 負債及び資本の部（百万円） 

余 裕 金 
貸 出 金 
経済未収金 
固 定 資 産 
外 部 出 資 
在 庫 品 
その他の資産 
 
合 計 

3710 
3190 
863 
423 
93 

399 
303 

 
8981 

貯 金 
（うち定期的） 

借 入 金 
経済未払金 
諸 引 当 金 
出資金積立金 
その他負債 
剰 余 金 
合 計 

7365 
(5073) 

143 
412 
331 
328 
368 
34 

8981 
 
⑤主要事業実績（昭和 55 年度分） 
販売品販売高（百万円） 購買品供給高(百万円) 共済保有高（百万円） 

米 穀 類 
畜 産 類 
そ 菜 類 
そ の 他 
合 計 

1293 
352 
105 
50 

1800 

生 産 資 材 
生 活 資 材 

 
 

合 計 

1403 
277 

 
 

1680 

生 命 共 済 
建 物 共 済 
こども共済 

 
合 計 

37043 
21507 

100 
 

58650 
 
⑥共同利用施設（昭和 55 年） 
農機具修理センター 
水 稲 育 苗 セ ン タ ー 
稚 蚕 共 同 飼 育 所 
葉タバコ育苗センター 

1 個所 
2 〃 
2 〃 
1 〃 

給 油 所 
野 菜 集 出 荷 所 
米 麦 保 管 倉 庫 
大 型 ト ラ ク タ ー 

 1 個所 
4 棟 

10 棟 
5 台 

 
⑦取扱い商品名 
1． 販  売 

肥料・飼育・農薬・農機具・生産資材・自動車・油類・一般食品・衣料品・

耐久消費材・日用品・保健用品 
2． 購  買 

穀類（米・麦・大豆）家畜（肉豚・肉牛・鶏卵・原乳）菌茸（生シイタケ・

マッシュルーム）そ菜（大根・トマト・バレイショ・キユウリ・インゲン） 


