④財務の状況 賃借対照表(昭和55年度分)

資産	の 部 (百万円)	負債及び資本の部 (百万円)		
余 裕 金	3710	貯 金	7365	
貸 出 金	3190	(うち定期的)	(5073)	
経済未収金	863	借入金	143	
固定資産	423	経済未払金	412	
外部出資	93	諸引当金	331	
在 庫 品	399	出資金積立金	328	
その他の資産	303	その他負債	368	
		剰 余 金	34	
合 計	8981	合 計	8981	

⑤主要事業実績(昭和55年度分)

販売品販売高 (百万円)		購買品供給高(百万円)		共済保有高 (百万円)					
米	榖	類	1293	生産	資 材	1403	生命	共 済	37043
畜	産	類	352	生 活	資材	277	建物	共 済	21507
そ	菜	類	105				こども	も共済	100
そ	O	他	50						
合		計	1800	合	計	1680	合	計	58650

⑥共同利用施設(昭和55年)

農機具修理センター	1 個所	給	給油		1 個所
水稲育苗センター	2 "	野菜	集出荷	, 所	4 棟
稚蚕共同飼育所	2 "	米 麦 1	保管倉	庫	10 棟
葉タバコ育苗センター	1 "	大型ト	、ラクタ	ター	5 台

⑦取扱い商品名

1. 販売

肥料・飼育・農薬・農機具・生産資材・自動車・油類・一般食品・衣料品・耐久消費材・日用品・保健用品

2. 購買

穀類 (米・麦・大豆) 家畜 (肉豚・肉牛・鶏卵・原乳) 菌茸 (生シイタケ・マッシュルーム) そ菜 (大根・トマト・バレイショ・キュウリ・インゲン)